紧凑型开关电源  SE系列
单组输出开关电源  S系列
双组输出开关电源  D系列
三组输出开关电源  T系列
四组输出开关电源  Q系列
防水开关电源  SV系列
防雨开关电源  RF系列
导轨开关电源  DR系列

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-15-5 5V 3A 0~3A 50mVp-p ±2.0% 70%
SE-15-12 12V 1.25A 0~1.25A 50mVp-p ±1.0% 73%
SE-15-15 15V 1A 0~1A 50mVp-p ±1.0% 74%
SE-15-24 24V 0.7A 0~0.7A 50mVp-p ±1.0% 75%
SE-15-48 48V 0.32A 0~0.32A 50mVp-p ±1.0% 76%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-25-5 5V 5A 0~5A 55mVp-p ±2.0% 70%
SE-25-12 12V 2.1A 0~2.1A 100mVp-p ±1.0% 74%
SE-25-15 15V 1.7A 0~1.7A 100mVp-p ±1.0% 74%
SE-25-24 24V 1.1A 0~1.1A 100mVp-p ±1.0% 75%
SE-25-48 48V 0.57A 0~0.57A 120mVp-p ±1.0% 76%
体积小、重量轻、效率高
Small volume, High efficiency
保护种类：短路/过负载
Protections:Short circuit/Overload

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-35-5 5V 7A 0~7A 80mVp-p ±2.0% 70%
SE-35-12 12V 3A 0~3A 120mVp-p ±1.0% 77%
SE-35-15 15V 2.4A 0~2.4A 150mVp-p ±1.0% 78%
SE-35-24 24V 1.5A 0~1.5A 200mVp-p ±1.0% 78%
SE-35-48 48V 0.8A 0~0.8A 240mVp-p ±1.0% 80%
SE-15 SE-25 SE-35
Compact Switching Power Supply                                  SE Series
Page  3
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-50-5 5V 10A 0~10A 75mVp-p ±2.0% 75%
SE-50-12 12V 4.2A 0~4.2A 100mVp-p ±1.0% 78%
SE-50-15 15V 3.35A 0~3.35A 100mVp-p ±1.0% 80%
SE-50-24 24V 2.2A 0~2.2A 100mVp-p ±1.0% 83%
SE-50-48 48V 1.1A 0~1.1A 150mVp-p ±1.0% 84%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-60-5 5V 12A 0~12A 75mVp-p ±2.0% 78%
SE-60-12 12V 5A 0~5A 100mVp-p ±1.0% 80%
SE-60-15 15V 4A 0~4A 100mVp-p ±1.0% 81%
SE-60-24 24V 2.5A 0~2.5A 100mVp-p ±1.0% 84%
SE-60-48 48V 1.25A 0~1.25A 150mVp-p ±1.0% 84%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-75-5 5V 14A 0~14A 75mVp-p ±2.0% 70%
SE-75-12 12V 6.2A 0~6.2A 100mVp-p ±1.0% 79%
SE-75-15 15V 5A 0~5A 100mVp-p ±1.0% 80%
SE-75-24 24V 3.2A 0~3.2A 100mVp-p ±1.0% 80%
SE-75-48 48V 1.6A 0~1.6A 150mVp-p ±1.0% 89%
特性 Features
输入
INPUT
电压范围

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-100-5 5V 20A 0~20A 50mVp-p ±2.0% 77%
SE-100-12 12V 8.5A 0~8.5A 50mVp-p ±1.0% 82%
SE-100-15 15V 7A 0~7A 50mVp-p ±1.0% 82%
SE-100-24 24V 4.5A 0~4.5A 50mVp-p ±1.0% 82%
SE-100-48 48V 2.1A 0~2.1A 50mVp-p ±1.0% 83%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-120-5 5V 24A 0~24A 50mVp-p ±2.0% 77%
SE-120-12 12V 10A 0~10A 50mVp-p ±1.0% 83%
SE-120-15 15V 8A 0~8A 50mVp-p ±1.0% 83%
SE-120-24 24V 5A 0~5A 50mVp-p ±1.0% 83%
SE-120-48 48V 2.5A 0~2.5A 50mVp-p ±1.0% 84%
SE-120SE-100
体积小、重量轻、效率高
Small volume, High efficiency
保护种类：短路/过负载

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-150-5 5V 30A 0~30A 50mVp-p ±2.0% 78%
SE-150-12 12V 12.5A 0~12.5A 50mVp-p ±1.0% 84%
SE-150-15 15V 10A 0~10A 50mVp-p ±1.0% 84%
SE-150-24 24V 6.5A 0~6.5A 50mVp-p ±1.0% 85%
SE-150-48 48V 3.3A 0~3.3A 80mVp-p ±1.0% 86%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-200-5 5V 40A 0~40A 100mVp-p ±2.0% 75%
SE-200-12 12V 16.7A 0~16.7A 100mVp-p ±1.0% 83%
SE-200-24 24V 8.5A 0~8.5A 100mVp-p ±1.0% 85%
SE-200-36 36V 5.6A 0~5.6A 100mVp-p ±1.0% 85%
SE-200-48 48V 4.2A 0~4.2A 150mVp-p ±1.0% 86%
SE-150 SE-200
体积小、重量轻、效率高
Small volume, High efficiency
保护种类：短路/过负载/过电压

包装   PACKING 0.82kg, 20pcs/16.8kg 0.78kg, 20pcs/15.6kg
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-350-12 12V 29A 0~29A 150mVp-p ±1.0% 84%
SE-350-15 15V 23.3A 0~23.3A 150mVp-p ±1.0% 84%
SE-350-24 24V 14.6A 0~14.6A 150mVp-p ±1.0% 86%
SE-350-36 36V 9.7A 0~9.7A 200mVp-p ±1.0% 87%
SE-350-48 48V 7.3A 0~7.3A 240mVp-p ±1.0% 87%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
SE-250-12 12V 21A 0~21A 100mVp-p ±1.0% 83%
SE-250-15 15V 16.7A 0~16.7A 100mVp-p ±1.0% 85%
SE-250-24 24V 10.5A 0~10.5A 100mVp-p ±1.0% 87%
SE-250-36 36V 7A 0~7A 150mVp-p ±1.0% 87%
SE-250-48 48V 5.2A 0~5.2A 150mVp-p ±1.0% 87%
体积小、重量轻、效率高
Small volume, High efficiency
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Overload/Over voltage

包装   PACKING 1.3kg, 12pcs/16kg 1.3kg, 12pcs/16kg
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-500-12 12V 42A 0~42A 150mVp-p ±1.0% 81%
S-500-15 15V 34A 0~34A 150mVp-p ±1.0% 82%
S-500-24 24V 21A 0~21A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-500-36 36V 14A 0~14A 180mVp-p ±1.0% 86%
S-500-48 48V 10.5A 0~10.5A 200mVp-p ±1.0% 87%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-600-12 12V 50A 0~50A 150mVp-p ±1.0% 80%
S-600-15 15V 40A 0~40A 150mVp-p ±1.0% 81%
S-600-24 24V 25A 0~25A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-600-36 36V 16.7A 0~16.7A 180mVp-p ±1.0% 86%
S-600-48 48V 12.5A 0~12.5A 200mVp-p ±1.0% 87%
体积小、重量轻、效率高
Small volume, High efficiency
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Overload/Over voltage

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-15-5 5V 3A 0~3A 50mVp-p ±2.0% 70%
S-15-12 12V 1.25A 0~1.25A 50mVp-p ±1.0% 73%
S-15-15 15V 1A 0~1A 50mVp-p ±1.0% 74%
S-15-24 24V 0.7A 0~0.7A 50mVp-p ±1.0% 75%
S-15-48 48V 0.32A 0~0.32A 50mVp-p ±1.0% 76%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-25-5 5V 5A 0~5A 55mVp-p ±2.0% 70%
S-25-12 12V 2.1A 0~2.1A 100mVp-p ±1.0% 74%
S-25-15 15V 1.7A 0~1.7A 100mVp-p ±1.0% 74%
S-25-24 24V 1.1A 0~1.1A 100mVp-p ±1.0% 75%
S-25-48 48V 0.57A 0~0.57A 120mVp-p ±1.0% 76%
特性 Features
输入
INPUT
电压范围

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-35-5 5V 7A 0~7A 80mVp-p ±2.0% 70%
S-35-12 12V 3A 0~3A 120mVp-p ±1.0% 77%
S-35-15 15V 2.4A 0~2.4A 150mVp-p ±1.0% 78%
S-35-24 24V 1.5A 0~1.5A 200mVp-p ±1.0% 78%
S-35-48 48V 0.8A 0~0.8A 240mVp-p ±1.0% 80%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-40-5 5V 8A 0~8A 75mVp-p ±2.0% 74%
S-40-12 12V 3.3A 0~3.3A 100mVp-p ±1.0% 78%
S-40-15 15V 2.7A 0~2.7A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-40-24 24V 1.7A 0~1.7A 100mVp-p ±1.0% 83%
S-40-48 48V 0.83A 0~0.83A 150mVp-p ±1.0% 84%
保护种类：短路/过负载
Protections:Short circuit/Overload
自然风冷
Cooling by free air convection

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-50-5 5V 10A 0~10A 75mVp-p ±2.0% 75%
S-50-12 12V 4.2A 0~4.2A 100mVp-p ±1.0% 78%
S-50-24 24V 2.2A 0~2.2A 100mVp-p ±1.0% 83%
S-50-48 48V 1.1A 0~1.1A 150mVp-p ±1.0% 84%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-60-5 5V 12A 0~12A 75mVp-p ±2.0% 78%
S-60-12 12V 5A 0~5A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-60-24 24V 2.5A 0~2.5A 100mVp-p ±1.0% 84%
S-60-48 48V 1.25A 0~1.25A 150mVp-p ±1.0% 84%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-75-5 5V 15A 0~15A 75mVp-p ±2.0% 70%
S-75-12 12V 6.2A 0~6.2A 100mVp-p ±1.0% 79%
S-75-24 24V 3.2A 0~3.2A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-75-48 48V 1.6A 0~1.6A 150mVp-p ±1.0% 89%
保护种类：短路/过负载
Protections:Short circuit/Overload
自然风冷
Cooling by free air convection

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-100-5 5V 20A 0~20A 80mVp-p ±2.0% 77%
S-100-12 12V 8.5A 0~8.5A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-100-15 15V 7A 0~7A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-100-24 24V 4.5A 0~4.5A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-100-48 48V 2.1A 0~2.1A 120mVp-p ±1.0% 86%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-120-5 5V 24A 0~24A 80mVp-p ±2.0% 77%
S-120-12 12V 10A 0~10A 100mVp-p ±1.0% 80%
S-120-15 15V 8A 0~8A 100mVp-p ±1.0% 82%
S-120-24 24V 5A 0~5A 100mVp-p ±1.0% 83%
S-120-48 48V 2.5A 0~2.5A 150mVp-p ±1.0% 86%
保护种类：短路/过负载
Protections:Short circuit/Overload
自然风冷
Cooling by free air convection

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-145-5 5V 29A 0~29A 80mVp-p ±2.0% 83%
S-145-12 12V 12A 0~12A 120mVp-p ±1.0% 83%
S-145-15 15V 9.6A 0~9.6A 120mVp-p ±1.0% 83%
S-145-24 24V 6A 0~6A 120mVp-p ±1.0% 86%
S-145-48 48V 3A 0~3A 180mVp-p ±1.0% 86%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-150-5 5V 30A 0~30A 80mVp-p ±2.0% 78%
S-150-12 12V 12.5A 0~12.5A 120mVp-p ±1.0% 86%
S-150-15 15V 10A 0~10A 120mVp-p ±1.0% 84%
S-150-24 24V 6.5A 0~6.5A 120mVp-p ±1.0% 85%
S-150-48 48V 3.3A 0~3.3A 150mVp-p ±1.0% 85%
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Over load/Over voltage
自然风冷
Cooling by free air convection

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-201-5 5V 40A 0~40A 150mVp-p ±2.0% 73%
S-201-12 12V 16.7A 0~16.7A 150mVp-p ±1.0% 83%
S-201-15 15V 13.5A 0~13.5A 150mVp-p ±1.0% 83%
S-201-24 24V 8.5A 0~8.5A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-201-36 36V 5.6A 0~5.6A 240mVp-p ±1.0% 82%
S-201-48 48V 4.2A 0~4.2A 240mVp-p ±1.0% 89%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-250-5 5V 50A 0~50A 150mVp-p ±2.0% 75%
S-250-12 12V 21A 0~21A 150mVp-p ±1.0% 85%
S-250-15 15V 16.7A 0~16.7A 150mVp-p ±1.0% 85%
S-250-24 24V 10.5A 0~10.5A 150mVp-p ±1.0% 87%
S-250-36 36V 7A 0~7A 240mVp-p ±1.0% 89%
S-250-48 48V 5.2A 0~5.2A 240mVp-p ±1.0% 89%
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Over load/Over voltage
自然风冷
Cooling by free air convection

型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-350-5 5V 60A 0~60A 150mVp-p ±3.0% 78%
S-350-12 12V 29A 0~29A 150mVp-p ±1.0% 81%
S-350-15 15V 23.2A 0~23.2A 150mVp-p ±1.0% 84%
S-350-24 24V 14.6A 0~14.6A 150mVp-p ±1.0% 84%
S-350-36 36V 9.7A 0~9.7A 200mVp-p ±1.0% 87%
S-350-48 48V 7.3A 0~7.3A 240mVp-p ±1.0% 87%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-400-12 12V 33.3A 0~33.3A 150mVp-p ±1.0% 81%
S-400-15 15V 27A 0~27A 150mVp-p ±1.0% 82%
S-400-24 24V 16.7A 0~16.7A 150mVp-p ±1.0% 82%
S-400-36 36V 11A 0~11A 200mVp-p ±1.0% 86%
S-400-48 48V 8.5A 0~8.5A 240mVp-p ±1.0% 86%
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Over load/Over voltage
内置直流风扇强制风冷
Forced air cooling by built-in DC fan

S-800
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-800-12 12V 66.6A 0~66.6A 150mVp-p ±1.0% 83%
S-800-15 15V 53.3A 0~53.3A 150mVp-p ±1.0% 83%
S-800-24 24V 33.3A 0~33.3A 150mVp-p ±1.0% 85%
S-800-36 36V 22.2A 0~22.2A 200mVp-p ±1.0% 86%
S-800-48 48V 16.7A 0~16.7A 200mVp-p ±1.0% 87%
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-1000-5 5V 150A 0~150A 150mVp-p ±1.0% 80%
S-1000-12 12V 83.3A 0~83.3A 150mVp-p ±1.0% 85%
S-1000-15 15V 66.7A 0~66.7A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-1000-24 24V 41.7A 0~41.7A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-1000-36 36V 27.7A 0~27.7A 200mVp-p ±1.0% 85%
S-1000-48 48V 20.8A 0~20.8A 200mVp-p ±1.0% 87%
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Overload/Over voltage
内置直流风扇强制风冷
Forced air cooling by built-in DC fan

包装   PACKING 2.8kg, 6pcs/17.2kg 3.0kg, 6pcs/18.5kg
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-1500-12 12V 125A 0~125A 180mVp-p ±1.0% 82%
S-1500-15 15V 100A 0~100A 180mVp-p ±1.0% 82%
S-1500-24 24V 62.5A 0~62.5A 180mVp-p ±1.0% 83%
S-1500-36 36V 55.6A 0~55.6A 80mVp-p ±1.0% 83%
S-1500-48 48V 31.3A 0~31.3A 200mVp-p ±1.0% 84%
保护种类：短路/过负载/过电压
Protections:Short circuit/Overload/Over voltage
内置直流风扇强制风冷
Forced air cooling by built-in DC fan
LED指示电源开启
LED indicator for power on
100%满载老化测试
100% full load burn-in test
2年保固
2 years warranty
型号
MODEL
直流电压
DC VOLTAGE
额定电流
RATED CURRENT
电流范围
CURRENT RANGE
纹波与噪声
RIPPLE & NOISE
电压精度
VOLTAGE TOLERANCE
效率(Typ.)
EFFICIENCY
S-1200-12 12V 100A 0~100A 150mVp-p ±1.0% 85%
S-1200-15 15V 80A 0~80A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-1200-24 24V 50A 0~50A 150mVp-p ±1.0% 86%
S-1200-36 36V 33.3A 0~33.3A 200mVp-p ±1.0% 85%
S-1200-48 48V 25A 0~25A 200mVp-p ±1.0% 87%
S-1200 S-1500
Single Output Switching Power Supply                             S Series
Page 18
特性 Features